

Freedom of Information request reference number: 7119.1

Date of response: 26 January 2023

Request:

Please can you provide the below information:

- *Please can you confirm who your Head of Transport is and provide name and contact details including email address.*
- *Can you share your fleet list, detailing make and model of assets?*
- *Please can you confirm who is your breakdown provider (2022)?*
- *Can you please confirm how your vehicles are serviced e.g. whether you have your own workshops/ use council workshops?*
- *Please confirm the total number of workshops and technicians you have that service your vehicle fleet?*
- *Please can you confirm your annual spend on service, maintenance (2021-2022)?*
- *Please can you confirm your annual spend on damage repair (2021-2022)?*

Response:

Please see our response to your request with the information we hold, set out below: -

- *Please can you confirm who your Head of Transport is and provide name and contact details including email address.*

The London Fire Brigade does not publish a list of all staff names and direct contact details. Our decisions are based on what we considered to be fair depending on individual role, responsibility, and seniority within the organisation. We publish information on our senior management team on the London Fire Brigade website and this is available here <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/meet-london-fire-brigade/>

Mostaque Ahmed, is the Director of Corporate Services which includes the Property and Technical Services and (Fleet Team).

- *Can you share your fleet list, detailing make and model of assets?*

The entire LFB vehicle fleet list is published online, via the London Datastore and this can be accessed via the following link:

<https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade---fleet-list>

If you download the 'LFB Fleet List – January 2023 excel spreadsheet from this web page, the vehicle Make, and Model can be found in column 'D & F'.

- *Please can you confirm who is your breakdown provider (2022)?*
London Fire Brigade has appointed Babcock International Group to manage and maintain its fleet, including breakdowns.
- *Can you please confirm how your vehicles are serviced e.g. whether you have your own workshops/ use council workshops?* Please see answer above
- *Please confirm the total number of workshops and technicians you have that service your vehicle fleet?* This is managed by Babcock International Group
- *Please can you confirm your annual spend on service, maintenance (2021-2022)?*
- *Please can you confirm your annual spend on damage repair (2021-2022)?*
The annual spend on service, maintenance and damage repair would be included in the Babcock Contract. The LFB contracts and tender process are updated quarterly and are published online, via the London Datastore. <https://data.london.gov.uk/dataset/lfepa-procurement-information---current-contracts>

I hope you find this information of use. Should you have any further questions please do let me know.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request [on our website](#)